
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

  

 

 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2000 M. SPALIO 27 D. SPRENDIMO NR. 102 „DĖL 

RAJONO TARYBOS 1998 M. GRUODŽIO 17 D. SPRENDIMO NR. 80 PRIEDO DALINIO 

PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-197 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono tarybos 2000 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. 102 „Dėl 

rajono tarybos 1998 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 80 priedo dalinio pakeitimo“ patvirtintą 

Visuomenės poreikiams naudojamų paplūdimių ir kitų teritorijų sąrašą ir išbraukti 67 eilutę 

(vandenvietė Bajorų kaime, 0,23 ha) ir 68 eilutę (vandenvietė Bajorų kaime, 0,20 ha, rezervinis 

bokštas).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 


